北 京 市 卫 生 局北 京 市 卫 生 局北 京 市 卫 生 局北 京 市 卫 生 局

北京市卫生局北京市卫生局北京市卫生局北京市卫生局紧急转发紧急转发紧急转发紧急转发《《《《人感染人感染人感染人感染 H7N9H7N9H7N9H7N9 禽流感禽流感禽流感禽流感

医疗救治专家共识医疗救治专家共识医疗救治专家共识医疗救治专家共识》》》》的通知的通知的通知的通知

各区县卫生局，各三级医院：

    现将国家卫生和计划生育委员会办公厅印发的《人感染 H7N9 禽

流感医疗救治专家共识》（卫办医政函[2013]340 号）紧急转发给你

们，请按照要求尽快组织医务人员进行学习。市卫生局正式转发文件

将于近期下发，请注意查收。

北京市卫生局

2013 年 4 月 28 日